

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	42,46	KG	4,80	203,81
MANGUEIRA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	12,00	MT	15,75	189,00
SACOLA SURPRESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	116,00	PCT	0,375	43,50
PEAO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	100,00	PCT	0,10	10,00
PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	110,00	FRD	0,145	15,95
RELOGIO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	100,00	UN	0,15	15,00
BALA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	300,00	PCT	0,044	13,20
PIRULITO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	100,00	PCT	0,044	4,40
BEXIGA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	100,00	PCT	0,086	8,60
BEXIGA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	PCT	0,086	30,96
PIRULITO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	PCT	0,044	15,84
BALA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.080,00	PCT	0,044	47,52
RELOGIO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	UN	0,15	54,00
SACOLA SURPRESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	PCT	0,375	135,00
PEAO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	PCT	0,10	36,00
PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	360,00	FRD	0,145	52,20
RELOGIO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	UN	0,15	48,00
PIRULITO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	PCT	0,044	14,08
PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	FRD	0,145	46,40
BALA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	960,00	PCT	0,044	42,24
BEXIGA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	PCT	0,086	27,52
PEAO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	PCT	0,10	32,00
SACOLA SURPRESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	320,00	PCT	0,375	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BEXIGA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	PCT	0,086	104,92
PIRULITO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	PCT	0,044	53,68
RELOGIO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	UN	0,15	183,00
SACOLA SURPRESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	PCT	0,375	457,50
PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	FRD	0,145	176,90
PEAO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1.220,00	PCT	0,10	122,00
BALA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3.660,00	PCT	0,044	161,04
FENOCRIS 1AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,88	88,00
CLOR.LIDOCAINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	0,57	114,00
NORESTIN 0,35MG 35CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	5,76	115,20
DIPIRONA 500MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,35	70,00
NORFLOXACINO COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	143,00	UN	0,77	110,11
CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	81,00	FRC	0,89	72,09
GENTARON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,29	116,00
METFORMINA CART.C/10 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	800,00	UN	0,25	200,00
AZITROPEAR 600MG SUSP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	2,77	554,00
FENATIL DRG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CX	1,63	81,50
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
PONTA EIXO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	338,00	338,00
FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	32,00	32,00
RELE PARADA DO MOTOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	39,00	39,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,00	24,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	79,00	79,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	5,00	UN	2,00	10,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	13,00	39,00
PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,40	40,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	400,00	FL	0,80	320,00
DUREX	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	UN	0,90	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	UN	0,15	45,00
PAPEL PARDOS	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	120,00	FL	0,40	48,00
FITA ADESIVA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	2,60	52,00
PASTA TRILHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	0,50	25,00
PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,40	80,00
BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	45,00	UN	32,80	1.476,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	KG	4,25	136,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	31,00	KG	4,47	138,57
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	KG	4,25	136,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	KG	4,25	136,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LAMPADA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	UN	3,00	3,00
BUCHA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	4,00	UN	2,50	10,00
ANEL	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	1,00	1,00
BORRACHA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	3,00	3,00
MATA CACHORRO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	34,00	34,00
LAMPADA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	UN	17,00	17,00
GUARNIÇÃO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	2,00	2,00
BATERIA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	UN	70,00	70,00
RELAÇÃO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	70,00	70,00
DESCANSO LATERAL	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	10,00	10,00
CAPACETE	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	80,00	80,00
NEOMICINA+BACTRACINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,76	152,00
LOSARTAN 50MG CART 15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.333,00	UN	0,885	2.064,70
DIMENIDRATO+PIRIDOXINA INJ.1ML 1AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,25	250,00
AMIODARONA 200MG CX C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	42,50	170,00
LEVOTIROXINA 25MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	58,00	UN	4,80	278,40
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	250,00	AMP	10,50	2.625,00
FENOXAZOLINA PED. FRSCO 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	2,97	594,00
DIAZEPAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	1,75	35,00
CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	350,00	AMP	2,79	976,50
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	4,50	225,00
ENALAPRIL 10MG CART.C/10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	0,28	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEXCLOFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
DICLOFENACO DE SODIO AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	500,00	AMP	0,22	110,00
LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	58,00	UN	5,10	295,80
FENOBARBITAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	2,00	40,00
BUTILESCOPALAMINA 10MG CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	3,00	75,00
SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	130,00	UN	0,30	39,00
SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	400,00	UN	0,30	120,00
SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	350,00	UN	0,30	105,00
SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	1.678,00	UN	0,30	503,40
SORVETE	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	1,00	BD	40,00	40,00
PAPEL ESPELHO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	200,00	FL	0,20	40,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	200,00	FL	1,70	340,00
PAPEL SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	CX	14,90	149,00
PAPEL PARDO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	284,00	FL	0,25	71,00
TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	135,00	135,00
MEMORIA DDR2 1024 MB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	84,00	84,00
OMEPRAZOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50.000,00	UN	0,037	1.850,00
FITOMENADIONA 10MG/1ML INJ.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	0,64	32,00
BUTILBROMETO ESCOP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	AMP	0,15	75,00
DEXCLOFERAMINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,02	10,00
SORO GLICOFISIOLOGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	FRC	5,10	102,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	341,00	FRC	3,25	1.108,25
SULPIRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	14,02	28,04
IMIPRAMINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	32,37	64,74
FENOBARBITAL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	1,30	65,00
SEDALOL CPTO EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	1,00	200,00
DISCO TACOGRAFO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0019-84	12,00	UN	20,2558	243,07
DISCO TACOGRAFO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0019-84	8,00	UN	19,99	159,92
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	SC	7,50	52,50
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	48,00	96,00
ARAME	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	11,00	22,00
CANO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	35,00	35,00
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,80	1,80
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	7,00	35,00
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
UNIAO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,60	1,20
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	17,60	35,20
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	42,00	UN	2,20	92,40
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	5,00	5,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	14,00	14,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6.000,00	PÇ	0,139	834,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,50	39,00
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,70	2,10
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,70	1,40
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,50	39,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	27,00	54,00
LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,70	14,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,30	4,30
VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	52,00	52,00
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
FLANGE.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,90	18,90
TUBO 1.1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,50	MT	5,50	8,25
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	6,00	6,00
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	MT	9,00	27,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	46,00	46,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	17,50	MT	9,00	157,50
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	KG	7,00	28,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	6,00	6,00
CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	73,00	73,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	100,00	PÇ	0,155	15,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	MT	9,00	54,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	45,00	GL	4,00	180,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	110,00	PCT	8,40	924,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
PESSEGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,90	14,50
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	6,00	6,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	15,00	45,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	CT	6,00	48,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	36,00	KG	3,50	126,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	KG	1,80	34,20
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	46,00	KG	4,90	225,40
UVA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	20,00	20,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	KG	3,80	60,80
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	6,00	18,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,00	60,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	26,00	78,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	PCT	2,00	90,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	CX	15,00	210,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	CT	6,00	90,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	46,00	184,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	24,00	PCT	1,40	33,60
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	250,00	KG	1,20	300,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	PCT	2,00	40,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	PCT	2,00	20,00
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,90	95,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	CX	4,00	40,00
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	77,40	KG	3,50	270,90
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	PCT	2,00	20,00
KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	2,80	5,60
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BETERRABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	1,00	4,00
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,60	KG	1,90	153,14
BROCOLES	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	PCT	3,50	14,00
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	4,90	98,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	32,00	KG	3,50	112,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,00	10,00
MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	4,00	80,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	135,00	KG	1,20	162,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	PCT	1,40	11,20
BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	28,00	KG	3,00	84,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	1,00	5,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	3,80	11,40
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	6,00	6,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CT	6,00	30,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	PCT	2,00	30,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	15,00	45,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	0,50	CX	26,00	13,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	3,50	3,50
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	1,40	14,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	1,80	3,60
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	1,00	18,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	46,00	46,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	PCT	2,00	30,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	1,80	14,40
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	PCT	1,40	15,40
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,80	15,20
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	1,40	8,40
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	6,00	12,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,00	20,00
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,90	38,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	1,00	5,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	1,20	120,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CX	15,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	1,00	6,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	26,00	26,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CT	6,00	30,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	46,00	46,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	PCT	1,40	8,40
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,90	38,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	1,80	5,40
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	PCT	2,00	30,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	4,00	4,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	PCT	2,00	14,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	46,00	92,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	3,50	10,50
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	1,00	2,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	1,20	120,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,00	20,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,50	CX	26,00	39,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,80	15,20
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	15,00	CT	6,00	90,00
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	32,00	PCT	2,20	70,40
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	0,90	9,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	0,70	2,80
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,50	CX	40,00	60,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	22,00	KG	2,00	44,00
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CX	17,00	102,00
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	2,00	20,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,50	CX	54,00	135,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	2,20	22,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	0,70	4,20
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	1,70	6,80
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	3,80	7,60
UVA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	7,00	PÇ	2,00	14,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	PÇ	2,00	16,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	67,00	KG	1,00	67,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MORANGO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	3,50	3,50
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	5,00	5,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	KG	3,00	3,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	2,20	22,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	70,00	PCT	2,20	154,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	0,70	1,40
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	CX	17,00	204,00
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	PCT	2,00	50,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	0,70	2,80
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	31,00	CT	6,00	186,00
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	40,00	40,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	7,00	CX	54,00	378,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	KG	3,80	30,40
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	45,00	PÇ	2,00	90,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	KG	1,70	20,40
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	30,00	PCT	0,90	27,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	3,00	6,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	55,00	KG	2,00	110,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	9,00	KG	1,00	9,00
UVA.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CX	2,00	12,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	170,00	KG	1,00	170,00
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	17,00	KG	5,00	85,00
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	35,00	KG	2,80	98,00
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	5,00	15,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	1,70	6,80
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	0,50	CX	40,00	20,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	0,90	9,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,50	CX	54,00	81,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	11,00	KG	0,70	7,70
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	PCT	2,20	26,40
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	0,70	1,40
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	PCT	2,00	40,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	PÇ	2,00	36,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	3,80	15,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	5,00	15,00
QUIABO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	2,20	4,40
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	PCT	2,20	39,60
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	14,00	CT	6,00	84,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	2,00	50,00
UVA.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	CX	2,00	10,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	65,00	KG	1,00	65,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	KG	3,00	3,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	0,70	4,20
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	24,00	KG	0,70	16,80
ABACATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	0,70	17,50
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	KG	0,70	7,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	PÇ	2,00	36,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	0,90	9,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	CX	40,00	80,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	PCT	2,20	39,60
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	PCT	2,20	44,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	54,00	54,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	CT	6,00	48,00
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	17,00	PCT	2,00	34,00
BROCOLES	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	PCT	1,50	7,50
BETERRABA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	2,00	10,00
BANANA MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	35,00	KG	1,99	69,65
MARACUJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	1,99	49,75
QUIABO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	2,20	13,20
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	31,50	KG	1,80	56,70
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	36,00	KG	3,00	108,00
KIWI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	KG	1,00	3,00
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	40,00	KG	2,80	112,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	KG	1,70	17,00
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	5,00	125,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	38,00	KG	2,00	76,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	4,00	KG	3,80	15,20
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	44,00	KG	1,00	44,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	KG	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	5,00	5,00
FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	24,00	96,00
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	32,88	328,80
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	12,00	24,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	9,00	54,00
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	10,00	30,00
PASSIFLORA+ASSOC C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,60	19,80
NIMODIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	6,00	120,00
FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	16,21	32,42
BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,60	32,40
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	51,10	153,30
DIVALPROATO DE SODIO 250MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	18,29	109,74
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00
OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	36,00	36,00
FORMOTEROL+BUDESONIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	67,43	134,86
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	CX	4,50	63,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	72,00	GL	4,00	288,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	143,00	GL	4,00	572,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	3,50	MT	1,00	3,50
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	10,00	MT	5,00	50,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	3,50	MT	12,00	42,00
PASTA P/PNEU	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	BD	35,00	35,00
ALAVANCA	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PTE	81,25	81,25
REMENDO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	CX	15,00	15,00
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	20,00	UN	9,17	183,40
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	65,35	392,10
BOLA	ERC COMERCIO DE UTILIDADES E ARTEF. PLASTICOS	09.374.481/0001-70	481,00	UN	4,00	1.924,00
BOLA	ERC COMERCIO DE UTILIDADES E ARTEF. PLASTICOS	09.374.481/0001-70	481,00	UN	4,00	1.924,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,30	130,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	20,00	MT	8,00	160,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	20,00	MT	7,00	140,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,00	80,00
CAMISETA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	30,00	UN	10,00	300,00
LEITE NAN 2 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	12,00	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE NAN 1 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	14,00	168,00
SABAO BARRA	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	1,00	PCT	3,59	3,59
ESCOVA DENTAL	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	1,00	UN	2,99	2,99
BOLACHA MAISENA 200GRS.	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	2,00	KG	1,15	2,30
AÇUCAR REFINADO C/1KG	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	1,00	PCT	1,99	1,99
PAPEL HIGIENICO C/4	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	1,00	PCT	1,39	1,39
CREME DENTAL	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	2,00	UN	1,39	2,78
GOIABADA	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	1,00	PCT	1,45	1,45
SHAMPOO	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	2,00	UN	3,55	7,10
SABAO EM PO	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	3,00	UN	3,89	11,67
SABONETE	LAUDEMIO TADEU SALA - ME	09.443.213/0001-62	2,00	UN	0,45	0,90
BRIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	7,00	MT	13,80	96,60
ELASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	31,00	PCT	0,40	12,40
RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	20,00	PÇ	0,75	15,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	18,00	MT	1,80	32,40
ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	40,00	MT	4,50	180,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
REATOR VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	91,50	274,50
PROJETOR RETANGULAR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	42,00	42,00
LAMPADA VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	77,50	155,00
PINO FEMEA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	3,00	3,00
PINO MACHO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	2,20	2,20
LUKMA MINI DISJ.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	5,60	11,20
ABRAÇADEIRA PLASTICA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	850,00	UN	0,05	42,50
PREGO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	20,00	KG	7,00	140,00
CORDAO PARALELO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	300,00	MT	1,00	300,00
SPRAY	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	14,50	14,50
COLA CASCOREZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	11,25	11,25
GANCHO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	100,00	PÇ	0,104	10,40
BOTA BORRACHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PR	35,00	35,00
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	LATA	90,00	450,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	60,00	PÇ	9,00	540,00
TUBO 4"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	5,50	66,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	29,00	SC	17,70	513,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
QUIRERA DE MILHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	KG	1,00	10,00
QUIRERA DE MILHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	KG	1,00	20,00
MILHO EM GRAOS	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	32,00	32,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,60	2,40
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	16,00	PÇ	0,15	2,40
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,80	6,40
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,60	6,40
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,90	1,80
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,30	2,40
BARRA ROSCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	9,00	18,00
SERRA STARRET	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	4,50	4,50
FIO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	30,00	MT	0,80	24,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,50	6,00
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	7,50	7,50
CHAVE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	3,50	7,00
ALICATE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
LINHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	RL	9,00	9,00
GANCHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	200,00	PÇ	0,15	30,00
ARAME	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	UN	12,00	120,00
ARAME	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	UN	12,00	60,00
FRIGIDEIRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	16,34	32,68
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	30,00	LATA	45,00	1.350,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
TINTA 18 LITROS	ZIVIANE & CARREGARI COM.E SERV.LTDA. - ME	10.786.130/0001-55	2,00	GL	198,00	396,00
ESPUMA	MAC - COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.	53.079.091/0001-69	5,00	MT	11,00	55,00
BANDEIRA DO BRASIL	NEVES METALURGICA LTDA	46.862.868/0001-00	1,00	PÇ	620,00	620,00
TUBO 4"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	5,50	66,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	60,00	PÇ	9,00	540,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	29,00	SC	17,70	513,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	8,30	24,90
VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	14,07	42,21
NIMODIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	6,00	84,00
ACIDO GAMA AMINOBUTILICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	24,11	96,44
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	145,92	1.021,44
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
PAPEL SULFITE A4	HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA - ME	06.309.935/0001-30	3,00	CX	95,00	285,00
PAPEL SULFITE A4	HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA - ME	06.309.935/0001-30	2,00	CX	95,00	190,00
PAPEL SULFITE A4	HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA - ME	06.309.935/0001-30	2,00	CX	95,00	190,00
PAPEL SULFITE A4	HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA - ME	06.309.935/0001-30	5,00	CX	95,00	475,00
PAPEL SULFITE A4	HUGO RODRIGUES PINHEIRO GRAFICA - ME	06.309.935/0001-30	1,00	CX	95,00	95,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	1,54	6,16
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,84	1,68
CALHA DE CHUVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
TORNEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,22	1,76
BARRICA DE AGUA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	41,00	41,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,08	0,32
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,12	0,96
ABRAÇADEIRA 4"	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	16,00	32,00
SILENCIADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	163,00	163,00
CORREIA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	4,20	UN	8,50	35,70
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,38	TN	18,00	330,84
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,13	TN	20,00	342,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ECOPLEX C/100 FLACONETES	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	35,00	35,00
ATACAND HCT 16/12,5MG C/30 CP,	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	74,00	74,00
DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	77,00	231,00
ALENDIL CALCIO D	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	79,80	79,80
ACINIC 500MG C/30 CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	29,50	88,50
ARTROSIL CPS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	26,00	52,00
AAS PROTECT	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	9,00	27,00
EXIT C/20 CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	14,00	42,00
ALDAZIDA 50MG 30CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	21,00	21,00
DIUPRESS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	9,00	CX	10,50	94,50
GANFORT COL.3ML	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	UN	62,00	248,00
COMBIGAN COL.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	UN	55,00	330,00
BAMIFIX 300 C/20 CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	18,00	CX	18,50	333,00
COMBIRON C/45 CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	20,00	60,00
MESTINON 60MG C/60CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	23,00	46,00
LOTAR 2,5/50MG C/30 CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	44,00	88,00
MIOCALVEN D	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	84,00	84,00
MINIPRESS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	CX	10,50	84,00
AMILORIDA+HIDRO CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	UN	4,00	16,00
MIFLASONA	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	29,90	59,80
CICLOBENZAPRINA CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	5,00	UN	12,00	60,00
HYDERGINE	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	9,00	CX	49,50	445,50
INS.LANTUS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	255,00	765,00
LACTULOSE 667MG/ML	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	20,00	UN	15,00	300,00
MARCOUMAR 3MG C/25 CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	6,50	19,50
MANIVASC 10MG C/28CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	64,90	129,80
ISKETAM C/20	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	10,00	UN	13,90	139,00
LACTULOSE 667MG/ML	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	20,00	UN	15,00	300,00
OSSOPAN 200MG C/30 DRG.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SELOZOK CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	CX	17,50	70,00
VIVACOR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	165,00	330,00
VIVACOR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	CX	93,00	744,00
VICOG CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	15,00	CX	14,00	210,00
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	24,00	48,00
PURAN T4 CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	11,00	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	UN	48,00	192,00
REBATEN LA 80MG C/30CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	16,50	16,50
MUVINLAX 14G 20 SACHES	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	CX	22,00	132,00
NEBILET C/28 CP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	5,00	UN	48,00	240,00
PIASCLINEDINE 300MG CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	9,00	UN	88,00	792,00
SUSTRATE CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	12,00	CX	13,75	165,00
SINERGEN CPS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	CP	25,00	150,00
VENOCUR TRIPLEX C/60	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	85,00	170,00
TENAVIT CX C/30 CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
DILTIAZEM 60MG	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	6,50	13,00
NAPRIX D	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	32,00	32,00
SOMALGIN	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	10,00	10,00
PROTETOR SOLAR (FORM.MANIPULADA)	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	20,00	UN	11,00	220,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
LEUKERAN 2MG C/25 CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	32,40	64,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,07	KG	3,90	121,17
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	14,50	KG	4,80	69,60
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,73	KG	3,90	127,65
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,12	KG	4,80	72,58
TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,50	KG	15,00	37,50
BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	PÇ	12,00	120,00
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	22,938	KG	7,00	160,56
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	42,726	KG	5,50	234,99
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	153,987	KG	7,00	1.077,90
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	719,169	KG	5,50	3.955,42
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	22,935	KG	7,00	160,54
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	96,845	KG	5,50	532,64
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	37,78	KG	5,50	207,79
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,705	KG	7,00	39,93
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,00	KG	5,50	550,00
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	3,90	39,00
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	5,50	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	1,70	17,00
ESTENÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	6,70	20,10
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	2,50	50,00
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	MT	3,30	132,00
SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	10,80	10,80
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	4,50	45,00
LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
BELISCAO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
SUSPIRO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,00	KG	15,00	15,00
PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	BD	15,00	30,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	68,00	68,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
PAPEL OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0296	148,00
BOBINA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	39,90	79,80
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	LT	1,25	25,00
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	7,49	74,90
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	3,49	69,80
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	40,00	UN	0,95	38,00
MANGUEIRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MT	17,83	17,83
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	27,00	UN	1,59	42,93
EUCALIPTO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	200,00	UN	0,40	80,00
EUCALIPTO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1.200,00	UN	0,40	480,00
SUPORTE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	750,00	750,00
SUPORTE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	3,00	PÇ	120,00	360,00
SUPORTE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	85,00	85,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	12,00	KG	10,28	123,36
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,29	205,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,28	411,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	90,00	KG	10,29	926,10
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,15	4,30
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,89	5,89

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	3,25	3,25
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,89	3,78
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	3,25	6,50
LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,65	1,65
CHOCOLATE EM PÓ COM 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,00	4,00
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,19	4,19
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	3,45	6,90
ARALDITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	5,79	5,79
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,15	17,20
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
CANECAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,28	9,28
PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	2,35	2,35
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,44	1,44
LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,05	5,25
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,99	3,99
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,89	3,78
ESPONJA DE AÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,09	2,18
BUCHA-	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,15	2,15
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	7,95	23,85
CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	0,70	2,80
TAPPERWARE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,59	5,19
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CX	2,35	2,35
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	2,50	40,00
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,99	23,76
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	3,55	14,20
SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,95	1,90
MACARRAO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	1,59	1,59
ARROZ 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	7,29	7,29
EXTRATO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LATA	0,59	1,18
SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	1,10	1,10
AÇUCAR CRISTAL C/2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,25	6,50
FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,19	1,19
PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	RL	2,89	5,78
FACA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PÇ	4,29	12,87

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	1,90	3,80
ARRUELA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
BUCHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	UN	4,50	18,00
ALINHADOR PASTILHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	12,00	12,00
PASTILHA DE FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	35,00	35,00
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	5,99	11,98
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	0,99	7,92
BUCHA-	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,59	3,54
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	MÇ	1,49	1,49
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,25	5,25
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,95	15,90
CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,35	26,80
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,19	12,38
LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,45	8,70
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,09	4,36
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,15	6,90
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,79	2,37
PEDRA SANIITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	0,79	12,64
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	16,25	16,25
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,99	14,95
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,49	17,45
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	PCT	1,15	8,05
LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,45	14,50
LUVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	3,25	6,50
COPO DESC.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	2,19	21,90
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	5,09	5,09
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	5,99	5,99
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	16,25	16,25
SODA CAUSTICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	6,90	13,80
COLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
COPO DESC.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	2,19	21,90
AÇUCAR CRISTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	6,69	13,38
CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,75	30,00
REFIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,99	3,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,39	14,34
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,25	52,50
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,50	15,00
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	1,89	37,80
CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	4,19	25,14
SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	1,10	1,10
OLEO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,39	9,56
AÇUCAR CRISTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	7,95	79,50
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	2,49	59,76
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,95	22,80
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,09	13,08
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	2,99	35,88
BACON	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,254	KG	10,80	2,74
FARINHA MANDIOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,75	1,75
AZEITONA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	2,19	2,19
LINGUIÇA CALABRESA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,219	KG	5,15	1,12
OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	DZ	2,65	2,65
SORVETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	BD	9,60	9,60
ALGODAO 500G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	RL	6,40	192,00
TERMOMETRO CLINICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	1,90	95,00
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	BD	146,50	293,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	36,00	UN	1,89	68,04
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	DZ	7,00	42,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	18,00	UN	2,95	53,10
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	UN	3,50	70,00
PRATO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	28,00	PCT	1,20	33,60
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	UN	4,25	85,00
GUARDANAPO PAPEL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	PCT	2,00	12,00
BANDEJA.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	24,00	UN	3,00	72,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,29	205,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,29	360,15
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	8,00	KG	10,28	82,24

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRINCO VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	MT	15,00	4,20
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,63	MT	22,00	13,86
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	14,00	1,40
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	55,00	55,00
COTOVELO INJEÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
ENGATE RAPIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	20,00	60,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
CONECTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
MANGUEIRA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	115,00	115,00
IMPRESSORA HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	280,00	280,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	59,80	119,60
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	5,50	11,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	1,00	3,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	59,80	179,40
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PCT	45,00	90,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
CARIMBO MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	12,00	24,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	59,80	179,40
PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
SUPORTE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	4,00	UN	160,00	640,00
PORTAO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
PORTA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	200,00	200,00
BASE DO VITRO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	120,00	120,00
ESPARADRAPO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	72,00	RL	4,95	356,40
INDICADOR BIOLOGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	8,95	447,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	110,00	LT	1,43	157,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	GL	11,70	35,10

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	GL	11,35	45,40
SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	12,00	UN	1,40	16,80
PARA-BRISA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	420,00	420,00
BORRACHA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	30,00	30,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,98	14,90
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	9,00	135,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	100,00	GL	3,50	350,00
AGENDA.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	29,00	UN	12,90	374,10
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	10,00	PÇ	1,90	19,00
LIVRO PONTO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	PÇ	7,90	23,70
LIVRO ATA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	5,50	27,50
CANETA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	4,00	UN	24,00	96,00
CAPA P/C.D.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	20,00	PÇ	0,15	3,00
C.D.	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	20,00	PÇ	0,80	16,00
CADERNO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	2,70	13,50
BOBINA FAX	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	PÇ	3,99	19,95
COLA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	2,50	12,50
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	PÇ	2,20	11,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	127,00	127,00
FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	MT	2,00	2,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	9,00	9,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
CANO INJETOR CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
ARRUELA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,00	1,00
BUJAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA FEIXE MOLA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	5,00	20,00
BUCHA FEIXE MOLA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	10,00	20,00
SAPATA C/LONA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
TAMBOR DE FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	100,00	200,00
SIGMATRIOL 0,25MCG 30CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	20,70	82,80
CONECTOR	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	4,00	UN	4,99	19,96
PISCA PISCA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	1,00	UN	29,99	29,99
MANGUEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	2,00	MT	99,99	199,98
LED 10MT.AZUL 110W	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	1,00	PÇ	99,99	99,99
PISCA PISCA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0001-88	2,00	UN	17,99	35,98
HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	21,00	105,00
FILME	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	75,40	75,40
APLICADOR TB.C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	TB	5,80	34,80
FIXADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	PÇ	3,28	9,84
RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	18,40	73,60
ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	21,16	211,60
AMALGAMA VIDRO 30GR.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	48,93	244,65
REVELADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	3,28	9,84
ESPELHO BUCAL PLANO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	30,00	UN	1,40	42,00
AQUECEDOR DE AGUA	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	10,50	10,50
TAPPERWARE	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	2,00	UN	8,00	16,00
TAPPERWARE	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	3,00	UN	16,00	48,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	75,00	150,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	44,00	GL	3,50	154,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	32,00	GL	3,50	112,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	139,00	GL	3,50	486,50
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,00	4,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,80	14,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	1,45	5,80
LIMPA VIDROS 500ML	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	FRC	2,50	5,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	UN	1,45	5,80
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,50	7,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	2,50	10,00
LOSA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	10,50	105,00
BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	25,00	UN	7,50	187,50
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	5,50	27,50
SACO P/PRESENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	18,00	UN	2,00	36,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	15,50	77,50
PAPEL ALUMINIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	RL	3,50	17,50
GRAXA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	KG	8,00	8,00
CONTRA PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	1,00	1,00
ARRUELA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	2,00	2,00
RETENTOR CUBO DIANT.02753 BRG	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	25,00	25,00
ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	30,00	30,00
FEUTRO DA MANGA DE EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	2,00	2,00
ROLAMENTO ENCOSTO MANGA DE EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
MANGA EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	200,00	200,00
MOLA TRAVA FREIO MANUAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	6,00	6,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	78,00	GL	3,50	273,00
LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,90	3,90
PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,50	5,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	0,27	6,75
LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	90,00	90,00
PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	PÇ	0,85	85,00
VALE BRINQUEDO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.600,00	UN	0,0406	65,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	8,00	PÇ	0,50	4,00
FIO FLEX 2,5MM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	2,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	34,00	34,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	UN	1,00	4,00
PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
FECHADURA	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	1,00	PÇ	70,00	70,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	142,78	KG	3,90	556,84
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	96,16	KG	4,80	461,57
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FACA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	49,28	98,56
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	45,00	GL	3,50	157,50
GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	145,00	1.160,00
BROCHURINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	UN	1,00	80,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	83,00	UN	2,00	166,00
APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	4,80	24,00
BORRACHA-	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	8,00	40,00
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	CX	3,00	240,00
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,49	10,98
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,00	2,00
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	1,79	7,16
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,99	11,96
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	2,35	9,40
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,89	3,78
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	2,99	17,94
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	5,09	15,27
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	5,49	10,98
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,55	14,20
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,99	14,95
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,59	19,77
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	6,55	19,65
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,79	7,58
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,89	5,67
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	CX	2,35	9,40
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,19	25,52
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	2,99	23,92
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	6,75	54,00
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,39	32,34
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	2,35	9,40
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,00	4,00
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,25	9,00
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,49	9,96
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,59	27,54
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,70	4,20
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,70	4,20
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,65	3,90
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,90	5,40
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,15	17,20
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,44	1,76
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	5,49	21,96
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,49	2,98
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	5,09	30,54

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,55	28,40
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	55,00	165,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	140,00	420,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	4,00	SC	55,00	220,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	140,00	700,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	370,00	370,00
FITA CETIM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	300,00	RL	0,20	60,00
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	1,00	20,00
BARBANTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	PÇ	6,90	103,50
LINHA ANNE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	RL	6,50	97,50
BORDADO INGLES	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PCT	2,00	40,00
GUARDANAPO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	2,00	60,00
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	UN	1,40	70,00
LINHA CLEA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	RL	6,50	97,50
TOALHA DE ROSTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	5,00	100,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,29	514,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	126,00	KG	10,29	1.296,54
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,29	617,40
GELADEIRA INOX COLUNA	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	350,00	350,00
PANETONE 400G FRUTAS	SUPERMERCADO NUTRI SAM LTDA.	09.535.928/0007-30	229,00	UN	3,49	799,21
FILTRO OLEO	SANTA EMILIA MOTORS COM.VEIC.PÇS.LTDA.	03.870.341/0001-06	1,00	UN	33,15	33,15
JUNTA.	SANTA EMILIA MOTORS COM.VEIC.PÇS.LTDA.	03.870.341/0001-06	1,00	PÇ	2,67	2,67
OLEO..	SANTA EMILIA MOTORS COM.VEIC.PÇS.LTDA.	03.870.341/0001-06	4,20	LT	27,80	116,76
AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	DZ	6,00	18,00
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	UN	10,50	157,50
AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	DZ	6,00	18,00
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	UN	10,50	157,50
ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,19	4,76
CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,69	2,76
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,45	29,00
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,35	27,00
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,49	9,80

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,30	6,00
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,89	15,12
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	CX	2,39	11,95
GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	PCT	0,55	2,75
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	3,05	18,30
PERFEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,99	29,90
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	MÇ	1,39	8,34
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	7,45	96,85
VODKA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	4,99	4,99
PESSEGO EM CALDA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	3,99	3,99
CREME DE LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	2,49	2,49
LEITE CONDENSADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	1,89	7,56
REFRIGERANTE.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,98	1,98
BOMBOM	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,60	3,00
TONNER	BBC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP	04.187.220/0001-27	1,00	UN	135,00	135,00
ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
MINI CROISSANT	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	15,00	60,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	52,00	MT	1,00	52,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	14,00	MT	8,50	119,00
CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	10,00	MT	5,50	55,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,00	50,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	15,00	MT	8,50	127,50
GEL P/ULTRASSOM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	LT	5,15	30,90
DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	FRC	1,05	52,50
SACO PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	4,49	4,49
LAMPADA FLUOR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,99	7,99
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	80,00	PÇ	22,00	1.760,00
CONJUNTO INFANTIL	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	62,00	CJ	24,00	1.488,00
CONJUNTO ADULTO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	35,00	PÇ	30,00	1.050,00
BOMBOM	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	6,49	649,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	20,75	41,50
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	1,70	85,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	3,60	72,00
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,90	39,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,50	50,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	PCT	13,90	347,50
PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	4,50	67,50
REFIL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,70	14,00
PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,35	35,00
PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	102,00	UN	0,50	51,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	FL	2,50	175,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	77,00	PCT	3,60	277,20
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	PÇ	0,50	100,00
ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,50	150,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,30	60,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,70	270,00
REFIL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	101,00	UN	0,30	30,30
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	45,00	PCT	3,60	162,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PÇ	0,50	25,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	0,50	25,00
REFIL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,30	15,00
PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	FL	2,70	216,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	FL	1,70	136,00
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	188,00	UN	3,50	658,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	110,00	FL	0,30	33,00
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	GL	4,99	74,85
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	0,75	22,50
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	1,50	45,00
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	49,00	UN	1,00	49,00
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	2,50	75,00
DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	7,00	UN	17,40	121,80
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	LT	36,00	288,00
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	7,00	UN	22,70	158,90
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	14,00	UN	1,50	21,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	13,00	UN	1,50	19,50
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	5,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	UN	24,00	120,00
DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	17,40	104,40
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	LT	36,00	216,00
QUIBOA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	LT	22,70	136,20
BUCHA P/LOUÇA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	0,75	9,00
SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	PCT	4,00	20,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	1,50	15,00
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	GL	5,00	50,00
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	1,00	30,00
DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	17,40	104,40
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	LT	36,00	216,00
QUIBOA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	22,70	136,20
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	1,00	12,00
SACO LIXO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	UN	2,00	10,00
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	GL	5,00	25,00
CERA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	GL	5,00	25,00
DESINFETANTE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	2,90	29,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LT	3,00	30,00
QUIBOA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	LT	1,90	19,00
BOTAO ROSA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	75,00	UN	2,00	150,00
PAPAINA 10% GEL 500GR.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	27,25	27,25
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	FL	15,00	15,00
PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,60	12,00
PAPEL ALMAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	0,10	5,00
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	6,30	6,30
THINNER.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	LT	3,50	7,00
VERNIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	73,00	UN	3,50	255,50
CABO x	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	70,00	70,00
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	24,80	24,80
TRAVA ROSCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	20,00	20,00
ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	29,80	29,80
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	130,00	130,00
KIT DE PARAFUSOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	224,00	224,00
COROA E PINHAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2.150,00	2.150,00
OLEO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	BD	200,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BLOCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	113,60	113,60
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	12,90	25,80
LUVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	310,00	310,00
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,80	3,60
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,90	3,80
TRAVA BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	39,70	39,70
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	85,00	85,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4,00	4,00
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	18,30	18,30
MANGA EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	680,00	680,00
COBERTURA PARA-CHOQUE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	454,46	454,46
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	3,00	PÇ	6,84	20,52
CLIP PLASTICO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	7,64	15,28
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	8,72	34,88
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	PÇ	3,43	13,72
PANETONE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	100,00	UN	4,99	499,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	831,59	LT	1,899	1.579,19
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,72	LT	1,569	54,48
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	77,70	LT	2,518	195,65
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,32	LT	2,518	91,45
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	17,24	LT	1,569	27,05
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	504,60	LT	1,899	958,23
PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	15,00	30,00
PASTA ARQUIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	1,30	15,60
FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	RL	1,20	2,40
PANETONE 400G FRUTAS	SUPERMERCADO NUTRI SAM LTDA.	09.535.928/0007-30	180,00	UN	3,49	628,20
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
PEN DRIVE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	3,00	UN	35,00	105,00
TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
CARTUCHO IMPR.HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	26,00	52,00
CARTUCHO IMPR.HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	20,00	40,00
DVD VIRGEM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	UN	0,95	9,50
PAPEL SULFITE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	CX	13,00	130,00
SUCO MAGUARY MARACUJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	VD	5,93	17,79

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SUCO MAGUARY UVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	VD	4,49	22,45
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,69	23,45
BISCOITO COCO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	3,29	13,16
BISCOITO POLVILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PCT	1,89	9,45
HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	JG	5,90	47,20
ESPAGUETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	MT	6,00	162,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	0,45	4,50
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,22	10,22
COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	TB	0,70	4,20
T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	MT	0,70	21,00
PAPAEI MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	FL	0,40	6,00
REVA 50MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	218,86	437,72
NISTATINA CR.VAG.50	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	TB	1,07	53,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
POLICRIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	UN	300,00	1.500,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	3,00	39,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,57	29,64
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,93	12,09
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	0,72	18,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	6,60	85,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,10	28,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,75	19,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,35	91,65
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,45	188,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	LATA	0,80	20,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,36	4,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,12	110,24
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,38	17,94
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,90	23,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,84	21,84
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,45	130,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,12	76,32
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,38	12,42
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,84	15,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	3,00	63,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	0,57	47,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	0,93	19,53
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	TB	0,72	30,24
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	6,60	138,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	1,10	46,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,75	31,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	2,35	148,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	1,45	304,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	LATA	0,80	33,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	0,36	7,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	2,12	178,08
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	1,38	28,98
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,90	37,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	0,84	35,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	3,00	72,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,57	54,72
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,93	22,32
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	TB	0,72	34,56
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	6,60	158,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,10	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,75	36,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,35	169,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	240,00	KG	1,45	348,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	LATA	0,80	38,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,36	8,64
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	2,12	203,52
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,38	33,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,90	43,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,84	40,32
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,00	207,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,57	157,32
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,93	64,17
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	TB	0,72	99,36
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	6,60	455,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,10	151,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	0,75	103,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	207,00	KG	2,35	486,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	690,00	KG	1,45	1.000,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	LATA	0,80	110,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	0,36	24,84
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	2,12	585,12
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,38	95,22
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	0,90	124,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	0,84	115,92
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,00	54,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,57	41,04
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,93	16,74
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	TB	0,72	25,92
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	6,60	118,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,10	39,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	0,75	27,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	2,35	126,90
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	180,00	KG	1,45	261,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	LATA	0,80	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,36	6,48
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	2,12	152,64
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,38	24,84
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	0,90	32,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	0,84	30,24
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	127,00	KG	10,29	1.306,83
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	11,36	KG	10,29	116,89
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	18,64	KG	10,29	191,81
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	171,00	KG	10,29	1.759,59
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	61,00	KG	10,29	627,69
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	28,28	28,28
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	358,72	358,72
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	5,00	UN	570,00	2.850,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	3,00	UN	430,00	1.290,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	3,00	UN	259,00	777,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	5,00	UN	504,00	2.520,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.045,00	LT	1,43	1.494,35
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,42	LT	2,518	126,96
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	735,70	LT	1,699	1.249,95
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	64,03	LT	1,899	121,59
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	139,48	LT	1,699	236,98
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,02	LT	2,518	75,59
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,00	LT	1,699	50,97
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.298,00	LT	1,899	2.464,90
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	328,24	LT	2,518	826,51
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.824,14	LT	1,899	7.262,04
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.403,12	LT	2,518	3.533,06
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.475,47	LT	1,699	4.205,82
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.129,86	LT	1,899	5.943,60
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,92	LT	1,699	76,32
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	671,66	LT	1,899	1.275,48
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	224,13	LT	2,518	564,36
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	269,00	LT	1,699	457,03
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	10,00	LT	1,899	18,99
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	256,95	LT	1,699	436,56
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	78,00	LT	1,899	148,12
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,22	LT	1,899	104,86
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	161,43	LT	1,899	306,56
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	84,36	LT	1,899	160,20
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.291,48	LT	1,899	2.452,52
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	313,04	LT	1,899	594,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	152,54	LT	1,899	289,67
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	936,55	LT	1,899	1.778,51
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	407,47	LT	1,899	773,79
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
					Total Geral ---->	191.074,46